

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott

Namnbyte på verksamheten Nacka Kulturcentrum till Kulturhuset Dieselverkstaden

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens verksamhetsutskott beslutar att verksamheten Nacka Kulturcentrum inom produktionsområdet Valfärd samhällsservice från och med den 1 januari 2016 byter verksamhetsnamn till Kulturhuset Dieselverkstaden.

Detta beslut fattas med stöd av punkten 92 i kommunstyrelsens delegationsordning.

Sammanfattning

Nacka kulturcentrum (NKC) är den aktör i Dieselverkstaden som står för en stor del av kultur- och kursverksamheten i huset. NKC agerar även värd för Dieselverkstadens scener, verkstäder, konferenslokaler och bedriver en omfattande uthyrningsverksamhet till företagsevenemang, kulturevenemang eller privata tillställningar. Dessutom bedriver NKC ett omfattande arbete med att leverera kvalitativ kultur till skolor och förskolor.

NKC har idag sin verksamhet och bas placerad i Dieselverkstaden och har genom sitt arbete starkt bidragit till att namnet Dieselverkstaden idag blivit ett etablerat varumärke för Nacka kommun. Patent- och registreringsverket registrerade varumärket Dieselverkstaden 10 oktober 2014 för Nacka kommun.

Ett behov av att tydliggöra hemvisten för verksamheten har efterhand ökat. Kulturhuset Dieselverkstaden som nytt namn för verksamheten skulle därför underlätta för en fortsatt positiv utveckling i enlighet med kommunens kulturstrategi och kulturpolitiska programförklaring.



Ärendet

Bakgrund

Våren 2001 påbörjades det fysiska arbetet med att iordningsställa Dieselverkstaden som invigdes ett och ett halvt år senare, lördagen den 7 september 2002. Ambition var att skapa en mötesplats för upplevelser, kreativitet och experiment.

Nacka Kulturcentrum, nuvarande verksamhet

Nacka Kulturcentrum driver kulturverksamhet utifrån Nackas kulturpolitiska program och kulturstrategi. NKC har via avtal med kulturnämnden att verka för att Dieselverkstaden blir ett angeläget och samtida kulturhus med en mångfald av aktörer som erbjuder ett mångfacetterat konst- och kulturutbud av god kvalitet för alla åldrar. NKC erbjuder möjlighet till eget skapande och publika evenemang, dels i form av riktad konst- och kulturverksamhet till barn och ungdomar inom Nackas förskoleverksamhet, grundskola och gymnasium, dels genom en öppen och offentlig verksamhet. NKC ska även medverka till att öka samarbetet med lokala, nationella och internationella aktörer inom konst- och kulturområdet. NKC ansvarar och bemannar Dieselverkstadens infodisk vilken informerar om alla aktörers verksamheter i huset. NKC administrerar också Dieselverkstadens gemensamma hemsida.

Välfärd samhällsservice synpunkter

Genom att tydliggöra hemvisten för verksamheten med ett namnbyte till Kulturhuset Dieselverkstaden underlättas och tydliggörs kommunikationen. Besökare i alla åldrar, externa aktörer och andra intressenter får en direkt förståelse för hur man kommer i kontakt med verksamheterna som bedrivs i Dieselverkstaden vilket idag inte är fallet.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser noteras med anledning av förslaget.

Konsekvenser för barn

Med ett namnbyte tydliggörs var verksamheten administreras. Det kommer underlätta för barn och unga att enklare komma i kontakt och medverka i det utbud som presenteras i Dieselverkstaden.

Anette Böe
Produktionsdirektör
Välfärd samhällsservice

Mats Kiesel
Verksamhetschef